



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Karsten Koefoed Søndergaard Holding 2018 ApS

Nydamvej 19, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 39 58 89 43

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Karsten Koefoed Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Koefoed Søndergaard Holding 2018 ApS Nydamvej 19 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 39 58 89 43
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Karsten Koefoed Søndergaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomhed	Nordic Color Danmark ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.050 mod -6.265 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171.455 mod 925.319 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.050	-6.265
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.181.025	940.505
Øvrige finansielle omkostninger	-4.137	-10.593
Resultat før skat	1.169.838	923.647
Skat af årets resultat	1.617	1.672
Årets resultat	1.171.455	925.319
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.025	540.505
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	333.930	329.514
Disponeret i alt	1.171.455	925.319

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.395.232	3.614.207
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.395.232</u>	<u>3.614.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.395.232</u>	<u>3.614.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.665	247.877
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>505.263</u>	<u>405.790</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>728.928</u>	<u>653.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>594.842</u>	<u>353.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.323.770</u>	<u>1.006.722</u>
	Aktiver i alt	<u>5.719.002</u>	<u>4.620.929</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.303.954	1.522.929
Overført resultat		2.596.843	2.262.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		<u>5.057.297</u>	<u>3.941.142</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		655.764	674.787
Anden gæld		5.941	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>661.705</u>	<u>679.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>661.705</u>	<u>679.787</u>
Passiver i alt		<u>5.719.002</u>	<u>4.620.929</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	2.091.278	2.091.278	
Kostpris 30. september 2020	2.091.278	2.091.278	
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.522.929	982.424	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.181.025	940.505	
Udbytte	-400.000	-400.000	
Opskrivninger 30. september 2020	2.303.954	1.522.929	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.395.232	3.614.207	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Color Danmark ApS, Sønderborg	66,67 %	6.592.849	1.771.537
		6.592.849	1.771.537

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har, udover nedenstående vedrørende sambeskatning, pr. 30-9-2020 ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Koefoed Søndergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-057418226406
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 09:23:22
Underskrevet med NemID

Karsten Koefoed Søndergaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-057418226406
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 09:23:22
Underskrevet med NemID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revisions
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 22-01-2021 kl.: 10:02:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5b62d1a2nps241509569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.